

FORNECEDOR:	JOSINETE DO NASCIMENTO SILVA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	EEEE Prof. Odete Mendes N. Oliveira	BOLO	R\$ 20,90	72	72	R\$ 1.504,80
FORNECEDOR:	COOPERAT					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	EEEE Prof. Odete Mendes N. Oliveira	ALFASE CRESPA	R\$ 14,51	9	9	R\$ 130,59
		CEBOLINHA	R\$ 4,91	9	9	R\$ 44,19
		CENOURA	R\$ 7,26	72	72	R\$ 522,72
		CHUCHU	R\$ 8,28	45	45	R\$ 372,60
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	9	9	R\$ 160,29
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	72	72	R\$ 421,92
		MELANCIA	R\$ 3,42	72	72	R\$ 246,24
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	45	45	R\$ 315,90
		TOMATE	R\$ 7,18	45	45	R\$ 323,10
	ECIT Dr. Batista Santiago	ABACAXI	R\$ 5,46	270	270	R\$ 1.474,20
		CENOURA	R\$ 7,26	180	180	R\$ 1.306,80
		MANGA	R\$ 5,93	180	180	R\$ 1.067,40
	PILAR	ECIT José Lins do Rego	ALFASE LISA	R\$ 14,51	90	90
CARÁ			R\$ 10,28	540	540	R\$ 5.551,20
CEBOLINHA			R\$ 4,91	45	45	R\$ 220,95
CENOURA			R\$ 7,26	225	225	R\$ 1.633,50
CHUCHU			R\$ 8,28	27	27	R\$ 223,56
COENTRO			R\$ 14,61	90	90	R\$ 1.314,90
COUVE FOLHA			R\$ 17,81	63	63	R\$ 1.122,03
GOIABA			R\$ 7,68	540	540	R\$ 4.147,20
JERIMIM			R\$ 4,92	72	72	R\$ 354,24
LARANJA			R\$ 5,67	990	990	R\$ 5.613,30
MANGA			R\$ 5,93	225	225	R\$ 1.334,25
PIMENTÃO VERDE			R\$ 7,02	117	117	R\$ 821,34
REPOLHO			R\$ 8,97	45	45	R\$ 403,65
		ABACAXI	R\$ 5,46	135	135	R\$ 737,10
		ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	135	135	R\$ 1.958,85
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	630	630	R\$ 2.961,00
		CEBOLINHA	R\$ 4,91	135	135	R\$ 662,85
		CENOURA	R\$ 7,26	180	180	R\$ 1.306,80
		CHUCHU	R\$ 8,28	45	45	R\$ 372,60



SEEP/RC202511990V01



CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	COENTRO	R\$ 14,61	45	45	R\$ 657,45
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	45	45	R\$ 801,45
		JERIMUM	R\$ 4,92	45	45	R\$ 221,40
		LIMÃO TAHITI	R\$ 6,53	90	90	R\$ 587,70
		MANGA	R\$ 5,93	180	180	R\$ 1.067,40
		MELANCIA	R\$ 3,42	180	180	R\$ 615,60
		PIMENTÃO	R\$ 7,02	45	45	R\$ 315,90
		REPOLHO	R\$ 8,97	45	45	R\$ 403,65
		TOMATE	R\$ 7,18	135	135	R\$ 969,30
		SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Veloso	ABACAXI	R\$ 5,46	72
ALFACE CRESPA	R\$ 14,51			180	180	R\$ 2.611,80
BANANA PACOVAN	R\$ 4,70			90	90	R\$ 423,00
BATATA DOCE	R\$ 4,50			270	270	R\$ 1.215,00
CARÁ	R\$ 10,28			135	135	R\$ 1.387,80
CENOURA	R\$ 7,26			72	72	R\$ 522,72
CHUCHU	R\$ 8,28			27	27	R\$ 223,56
COENTRO	R\$ 14,61			27	27	R\$ 394,47
COUVE FOLHA	R\$ 17,81			18	18	R\$ 320,58
GOIABA	R\$ 7,68			27	27	R\$ 207,36
LARANJA	R\$ 5,67			90	90	R\$ 510,30
MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86			54	54	R\$ 316,44
MELANCIA	R\$ 3,42			63	63	R\$ 215,46
PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02			36	36	R\$ 252,72
REPOLHO	R\$ 8,97			18	18	R\$ 161,46
TOMATE	R\$ 7,18	90	90	R\$ 646,20		
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>COACE</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
ITABAIANA	EEEEF Profª. Odete M. do N. Oliveira	BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	126	126	R\$ 592,20
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	180	180	R\$ 810,00
		CARÁ	R\$ 10,28	135	135	R\$ 1.387,80
		COENTRO	R\$ 14,61	9	9	R\$ 131,49
		LARANJA	R\$ 5,67	225	225	R\$ 1.275,75
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	216	216	R\$ 909,36
	EEEEFM João Fagundes de Oliveira	CENOURA	R\$ 7,26	100	100	R\$ 726,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	306	306	R\$ 4.440,06
		CARÁ	R\$ 10,28	450	450	R\$ 4.626,00
		CENOURA	R\$ 7,26	450	450	R\$ 3.267,00



SEEPRC202511990V01



ITATUBA	ECI JOSÉ R. DE ATAÍDE	COENTRO	R\$ 14,61	90	90	R\$ 1.314,90
		CHUCHU	R\$ 8,28	270	270	R\$ 2.235,60
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	36	36	R\$ 641,16
		LARANJA	R\$ 5,67	450	450	R\$ 2.551,50
		LIMÃO	R\$ 6,53	36	36	R\$ 235,08
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	270	270	R\$ 1.895,40
JUAREZ TÁVORA	ECI Dom Aduino	ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	90	90	R\$ 1.305,90
		CARÁ	R\$ 10,28	225	225	R\$ 2.313,00
		CENOURA	R\$ 7,26	90	90	R\$ 653,40
		CHUCHU	R\$ 8,28	135	135	R\$ 1.117,80
		COENTRO	R\$ 14,61	153	153	R\$ 2.235,33
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	90	90	R\$ 1.602,90
		LARANJA	R\$ 5,67	225	225	R\$ 1.275,75
		LIMÃO	R\$ 6,53	90	90	R\$ 587,70
SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI Maria Lins	MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	180	180	R\$ 1.054,80
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	90	90	R\$ 631,80
		ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	90	90	R\$ 1.305,90
		CARÁ	R\$ 10,28	900	900	R\$ 9.252,00
		CENOURA	R\$ 7,26	180	180	R\$ 1.306,80
		COENTRO	R\$ 14,61	36	36	R\$ 525,96
		CHUCHU	R\$ 8,28	45	45	R\$ 372,60
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	36	36	R\$ 641,16
	EEEEFM Severina de Holanda Cavalcanti	LARANJA	R\$ 5,67	450	450	R\$ 2.551,50
		LIMÃO	R\$ 6,53	18	18	R\$ 117,54
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	18	18	R\$ 126,36
		ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	36	36	R\$ 522,36
		CARÁ	R\$ 10,28	180	180	R\$ 1.850,40
		CENOURA	R\$ 7,26	63	63	R\$ 457,38
		COENTRO	R\$ 14,61	18	18	R\$ 262,98
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	9	9	R\$ 160,29
		LARANJA	R\$ 5,67	90	90	R\$ 510,30
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	36	36	R\$ 252,72
		ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	54	54	R\$ 783,54
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	360	360	R\$ 1.692,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	540	540	R\$ 2.430,00
		CARÁ	R\$ 10,28	540	540	R\$ 5.551,20
		CENOURA	R\$ 7,26	315	315	R\$ 2.286,90



SEEPRC202511990V01



PEDRAS DE FOGO	EEEFM Profº Getúlio Guedes	CHUCHU	R\$ 8,28	18	18	R\$ 149,04
		COENTRO	R\$ 14,61	27	27	R\$ 394,47
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	36	36	R\$ 641,16
		LARANJA	R\$ 5,67	450	450	R\$ 2.551,50
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	540	540	R\$ 2.273,40
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	360	360	R\$ 2.109,60
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	270	270	R\$ 1.895,40
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	180	180	R\$ 2.248,20
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	135	135	R\$ 2.336,85
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	135	135	R\$ 1.783,35
		POPA DE GOIABA	R\$ 12,19	135	135	R\$ 1.646,19
		POPA DE MANGA	R\$ 12,07	180	180	R\$ 2.172,60
		TOMATE	R\$ 7,18	270	270	R\$ 1.938,60
CALDAS BRANDÃO	EEEFM de Caldas Brandão	ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	7	7	R\$ 101,57
		CENOURA	R\$ 7,26	54	54	R\$ 392,04
		COENTRO	R\$ 14,61	7	7	R\$ 102,27
		CHUCHU	R\$ 8,28	34	34	R\$ 281,52
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	7	7	R\$ 124,67
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	35	35	R\$ 245,70
PEDRAS DE FOGO	ECIT João Úrsulo	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	200	200	R\$ 2.498,00
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	100	100	R\$ 1.731,00
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>COOPAZ</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
ITABAIANA	EEEF Profº Odete Mendes	POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	36	36	R\$ 438,84
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	36	36	R\$ 464,04
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	36	36	R\$ 449,64
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	36	36	R\$ 475,56
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	36	36	R\$ 434,52
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	36	36	R\$ 623,16
	EEEFM João Fagundes de Oliveira	POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	300	300	R\$ 3.657,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	300	300	R\$ 3.867,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	50	50	R\$ 624,50
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	200	200	R\$ 2.642,00
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	200	200	R\$ 2.414,00
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	300	300	R\$ 5.193,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	360	360	R\$ 4.388,40



SEEPRC202511990V01



	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	360	360	R\$ 4.640,40	
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	270	270	R\$ 3.372,30	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	360	360	R\$ 4.755,60	
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	270	270	R\$ 3.258,90	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	270	270	R\$ 4.673,70	
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	270	270	R\$ 3.291,30	
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	180	180	R\$ 2.172,60	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	180	180	R\$ 2.377,80	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	180	180	R\$ 3.115,80	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	270	270	R\$ 3.480,30	
			POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	180	180	R\$ 2.248,20
	EEEFM de Caldas Brandão	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	35	35	R\$ 437,15	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	35	35	R\$ 451,15	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	40	40	R\$ 528,40	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	35	35	R\$ 605,85	
POLPA DE GOIABA		R\$ 12,19	35	35	R\$ 426,65		
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	35	35	R\$ 422,45	
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	90	90	R\$ 1.124,10	
JUAREZ TÁVORA	ECI Dom Aduino	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	135	135	R\$ 1.686,15	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	135	135	R\$ 1.740,15	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	135	135	R\$ 2.336,85	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	135	135	R\$ 1.783,35	
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	135	135	R\$ 1.645,65	
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	180	180	R\$ 2.172,60	
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Veloso	POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	270	270	R\$ 3.291,30	
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	180	180	R\$ 2.172,60	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	225	225	R\$ 2.972,25	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	225	225	R\$ 3.894,75	
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	180	180	R\$ 2.248,20	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	180	180	R\$ 2.320,20	
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Aduino Cabral de Vasconcelos	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	200	200	R\$ 2.498,00	
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	160	160	R\$ 1.950,40	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	200	200	R\$ 2.642,00	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	180	180	R\$ 3.115,80	
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	200	200	R\$ 2.414,00	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	200	200	R\$ 2.578,00	
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	90	90	R\$ 1.124,10	



SEEPRC202511990V01



SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI Maria Lins	POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	90	90	R\$ 1.097,10		
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	45	45	R\$ 543,15		
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	90	90	R\$ 1.188,90		
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	90	90	R\$ 1.557,90		
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	180	180	R\$ 2.320,20		
	EEEFM Severina de Holanda Cavalcanti	POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	54	54	R\$ 713,34		
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	54	54	R\$ 934,74		
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	54	54	R\$ 658,26		
		POLPA ACEROLA	R\$ 12,89	54	54	R\$ 696,06		
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	54	54	R\$ 651,78		
SALGADO DE SÃO FELIX	EEEFM Dois Riachos	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	54	54	R\$ 674,46		
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	54	54	R\$ 696,06		
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	54	54	R\$ 713,34		
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	72	72	R\$ 1.246,32		
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	54	54	R\$ 658,26		
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	72	72	R\$ 869,04		
	EEEFM Arnaldo Maroja	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	90	90	R\$ 1.124,10		
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	90	90	R\$ 1.160,10		
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	90	90	R\$ 1.097,10		
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	90	90	R\$ 1.086,30		
	ECIT Ana ribeiro	POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	180	180	R\$ 2.194,20		
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	135	135	R\$ 1.629,45		
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	90	90	R\$ 1.188,90		
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	90	90	R\$ 1.124,10		
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	90	90	R\$ 1.160,10		
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>ECOVALE</b>						
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>		
ITABAIANA	EEEFM João Fagundes de Oliveira	BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	300	300	R\$ 1.410,00		
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	800	800	R\$ 3.600,00		
		CARÁ	R\$ 10,28	900	900	R\$ 9.252,00		
		COENTRO	R\$ 14,61	30	30	R\$ 438,30		
		GOIABA	R\$ 7,68	150	150	R\$ 1.152,00		
		LARANJA	R\$ 5,67	500	500	R\$ 2.835,00		
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	500	500	R\$ 2.105,00		
		MARACUJÁ	R\$ 8,71	200	200	R\$ 1.742,00		
				BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	1620	1620	R\$ 7.614,00



SEEP/C202511990V01



		BATATA DOCE	R\$ 4,50	1080	1080	R\$ 4.860,00		
		CARÁ	R\$ 10,28	450	450	R\$ 4.626,00		
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	COENTRO	R\$ 14,61	72	72	R\$ 1.051,92		
		GOIABA	R\$ 7,68	450	450	R\$ 3.456,00		
		JERIMIM	R\$ 4,92	72	72	R\$ 354,24		
		LARANJA	R\$ 5,67	900	900	R\$ 5.103,00		
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	1170	1170	R\$ 4.925,70		
<b>FORNECEDOR:</b>	<b>JOSÉ CORREIA DA SILVA</b>							
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>		
ITABAIANA	EEEFM João Fagundes de Oliveira	ALFASE LISA	R\$ 14,51	80	80	R\$ 1.160,80		
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	30	30	R\$ 534,30		
		MELANCIA	R\$ 3,42	200	200	R\$ 684,00		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	150	150	R\$ 879,00		
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	20	20	R\$ 140,40		
		TOMATE	R\$ 7,18	300	300	R\$ 2.154,00		
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	ALFASE LISA	R\$ 14,51	72	72	R\$ 1.044,72		
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	63	63	R\$ 1.122,03		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	90	90	R\$ 527,40		
		MELANCIA	R\$ 3,42	450	450	R\$ 1.539,00		
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	108	108	R\$ 758,16		
		REPOLHO	R\$ 8,97	45	45	R\$ 403,65		
			TOMATE	R\$ 7,18	1080	1080	R\$ 7.754,40	
	<b>FORNECEDOR:</b>	<b>IVANILDO MARQUES DA SILVA</b>						
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>		
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	ABACAXI	R\$ 5,46	405	405	R\$ 2.211,30		
		ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	270	270	R\$ 3.917,70		
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	360	360	R\$ 1.692,00		
		CARÁ	R\$ 10,28	450	450	R\$ 4.626,00		
		CENOURA	R\$ 7,26	270	270	R\$ 1.960,20		
		CHUCHU	R\$ 8,28	108	108	R\$ 894,24		
		JERIMUM	R\$ 4,92	270	270	R\$ 1.328,40		
		LARANJA	R\$ 5,67	360	360	R\$ 2.041,20		
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	405	405	R\$ 2.373,30		
		MELANCIA	R\$ 3,42	351	351	R\$ 1.200,42		
		REPOLHO	R\$ 8,97	450	450	R\$ 4.036,50		
				TOMATE	R\$ 7,18	450	450	R\$ 3.231,00



SEEPRC202511990V01



FORNECEDOR: JOSÉ ANTONIO DA MOTA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	CEBOLINHA	R\$ 4,91	225	225	R\$ 1.104,75
		COENTRO	R\$ 14,61	180	180	R\$ 2.629,80
FORNECEDOR: ROSÂNGELA DA SILVA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	BOLO	R\$ 20,90	315	315	R\$ 6.583,50
FORNECEDOR: NORDESTINA						
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	315	315	R\$ 5.030,55
		MEL	R\$ 47,00	72	72	R\$ 3.384,00
		QUEIJO COALHO CAPRINO	R\$ 48,28	45	45	R\$ 2.172,60
	EEEFM João Fagundes de Oliveira	MEL	R\$ 47,00	60	60	R\$ 2.820,00
PILAR	ECIT José Lins do Rego	FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	378	378	R\$ 6.036,66
		MEL	R\$ 47,00	90	90	R\$ 4.230,00
		QUEIJO COALHO CAPRINO	R\$ 48,28	45	45	R\$ 2.172,60
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	1440	1440	R\$ 26.827,20
		COXA E SOBRECOXA	15,3	900	900	R\$ 13.770,00
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	COXA E SOBRECOXA	R\$ 15,30	450	450	R\$ 6.885,00
		FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	900	900	R\$ 14.373,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	900	900	R\$ 16.767,00
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	630	630	R\$ 10.061,10
		MEL	R\$ 47,00	18	18	R\$ 846,00
		QUEIJO COALHO CAPRINO	R\$ 48,28	27	27	R\$ 1.303,56
		PEITO DE FRANGO	18,63	900	900	R\$ 16.767,00
		COXA E SOBRECOXA	15,3	720	720	R\$ 11.016,00
JUAREZ TÁVORA	ECI Dom Aduino	COXA E SOBRECOXA	R\$ 15,30	270	270	R\$ 4.131,00
		FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	90	90	R\$ 1.437,30
		MEL	R\$ 47,00	30	30	R\$ 1.410,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	180	180	R\$ 3.353,40
		QUEIJO COALHO CAPRINO	R\$ 48,28	45	45	R\$ 2.172,60
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	COXA E SOBRECOXA	R\$ 15,30	180	180	R\$ 2.754,00
		FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	180	180	R\$ 2.874,60
		MEL	R\$ 47,00	9	9	R\$ 423,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	486	486	R\$ 9.054,18
		QUEIJO COALHO CAPRINO	R\$ 48,28	18	18	R\$ 869,04



SEEPRC202511990V01





	EEEFM Demétrio Toledo	COXA E SOBRECOXA	R\$ 15,30	50	50	R\$ 765,00
		MEL	R\$ 47,00	135	135	R\$ 6.345,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	50	50	R\$ 931,50
		QUEIJO COALHO CAPRINO	R\$ 48,28	135	135	R\$ 6.517,80
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	756	756	R\$ 14.084,28
		COXA E SOBRECOXA	R\$ 15,30	630	630	R\$ 9.639,00
		FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	540	540	R\$ 8.623,80
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Veloso	FRANGO DE GRANJA	R\$ 14,97	450	450	R\$ 6.736,50
		MEL	R\$ 47,00	18	18	R\$ 846,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	450	450	R\$ 8.383,50
		COXA E SOBRECOXA	R\$ 15,30	360	360	R\$ 5.508,00
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Aduino Cabral de Vasconcelos	COXA E SOBRECOXA	R\$ 15,30	500	500	R\$ 7.650,00
		FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	300	300	R\$ 4.791,00
		MEL	R\$ 47,00	50	50	R\$ 2.350,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	500	500	R\$ 9.315,00
		QUEIJO COALHO CAPRINO	R\$ 48,28	25	25	R\$ 1.207,00
SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI Maria lins	FRANGO DE GRANJA	R\$ 15,97	90	90	R\$ 1.437,30
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	180	180	R\$ 3.353,40
		COXA E SOBRECOXA	R\$ 15,30	90	90	R\$ 1.377,00
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Profº Gertúlio Guedes	MEL	R\$ 47,00	135	135	R\$ 6.345,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 18,63	90	90	R\$ 1.676,70
	ECIT João Úrsulo	MEL	R\$ 47,00	40	40	R\$ 1.880,00
<b>FORNECEDOR:</b>	<b>AGROVALLE</b>					
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
ITABAIANA	EEEFM João Fagundes de Oliveira	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	350	350	R\$ 3.486,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	300	300	R\$ 11.931,00
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	900	900	R\$ 8.964,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	225	225	R\$ 8.948,25
PILAR	ECIT JOSÉ LINS DO REGO	QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	270	270	R\$ 10.737,90
		LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	990	990	R\$ 9.860,40
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	360	360	R\$ 3.585,60
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	135	135	R\$ 5.368,95
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	450	450	R\$ 4.482,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	360	360	R\$ 14.317,20
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	720	720	R\$ 7.171,20
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	360	360	R\$ 14.317,20



SEEPRC202511990V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
LIMUA	EEEFM Profº Rangel	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	315	315	R\$ 3.137,40
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	45	45	R\$ 1.789,65
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	540	540	R\$ 5.378,40
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	108	108	R\$ 4.295,16
MOGEIRO	EEEFM Demétrio Toledo	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	540	540	R\$ 5.378,40
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	630	630	R\$ 25.055,10
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	1000	1000	R\$ 9.960,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	200	200	R\$ 7.954,00
ITATUBA	ECI JOSÉ R. DE ATAÍDE	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	360	360	R\$ 3.585,60
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	270	270	R\$ 10.737,90
SALGADO DE SÃO FELIX	ECIT Ana Ribeiro	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	450	450	R\$ 4.482,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	90	90	R\$ 3.579,30
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Profº Getúlio Guedes	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	765	765	R\$ 7.619,40
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	135	135	R\$ 5.368,95
	ECIT João Ursulo	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,96	500	500	R\$ 4.980,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,77	400	400	R\$ 15.908,00
<b>FORNECEDOR: AGRINORTE</b>						
PILAR	ECIT José Lins do Rego	ABACAXI	R\$ 5,46	360	360	R\$ 1.965,60
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	1800	1800	R\$ 8.460,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	1260	1260	R\$ 5.670,00
		BOLO	R\$ 20,90	360	360	R\$ 7.524,00
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	1305	1305	R\$ 5.494,05
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	135	135	R\$ 791,10
		MELANCIA	R\$ 3,42	540	540	R\$ 1.846,80
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	315	315	R\$ 3.934,35
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	405	405	R\$ 5.220,45
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	270	270	R\$ 4.673,70
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	405	405	R\$ 5.350,05
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	315	315	R\$ 3.802,05
		POPA DE GOIABA	R\$ 12,19	405	405	R\$ 4.936,95
		TOMATE	R\$ 7,18	1125	1125	R\$ 8.077,50
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	ABACAXI	R\$ 5,46	189	189	R\$ 1.031,94
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	450	450	R\$ 2.115,00
		MELANCIA	R\$ 3,42	54	54	R\$ 184,68



SEEP/C202511990V01



		TOMATE	R\$ 7,18	720	720	R\$ 5.169,60	
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	90	90	R\$ 1.124,10	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	135	135	R\$ 1.740,15	
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	135	135	R\$ 1.645,65	
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	90	90	R\$ 1.086,30	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	135	135	R\$ 1.783,35	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	135	135	R\$ 2.336,85	
JUAREZ TÁVORA	ECI Dom Aduino	ABACAXI	R\$ 5,46	180	180	R\$ 982,80	
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	225	225	R\$ 1.057,50	
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	225	225	R\$ 1.012,50	
		BOLO	R\$ 20,90	270	270	R\$ 5.643,00	
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	225	225	R\$ 947,25	
		MELANCIA	R\$ 3,42	180	180	R\$ 615,60	
		TOMATE	R\$ 7,18	225	225	R\$ 1.615,50	
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	BOLO	R\$ 20,90	135	135	R\$ 2.821,50	
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	270	270	R\$ 3.372,30	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	180	180	R\$ 2.320,20	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	270	270	R\$ 4.673,70	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	180	180	R\$ 2.377,80	
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	180	180	R\$ 2.194,20	
			POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	180	180	R\$ 2.172,60
		EEEFM Demétrio Toledo	BOLO	R\$ 20,90	405	405	R\$ 8.464,50
			POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	12	12	R\$ 5.058,45
			POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	12	12	R\$ 146,28
			POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	12	12	R\$ 144,84
			POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	12	12	R\$ 158,52
	POLPA DE CAJÁ		R\$ 17,31	12	12	R\$ 207,72	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	12	12	R\$ 154,68	
MOGEIRO	ECIT Otávia Silveira	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	630	630	R\$ 7.868,70	
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	585	585	R\$ 7.131,15	
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	630	630	R\$ 7.604,10	
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	540	540	R\$ 7.133,40	
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	630	630	R\$ 10.905,30	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	630	630	R\$ 8.120,70	
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Aduino Cabral de Vasconcelos	BOLO	R\$ 20,90	200	200	R\$ 4.180,00	
		ABACAXI	R\$ 5,46	90	90	R\$ 491,40	
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	45	45	R\$ 211,50	



SEEP/C202511990V01



SÃO MIGUEL DE TAIPIU	ECI Maria Lins	BATATA DOCE	R\$ 4,50	900	900	R\$ 4.050,00	
		BOLO	R\$ 20,90	162	162	R\$ 3.385,80	
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	900	900	R\$ 3.789,00	
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	90	90	R\$ 527,40	
		MELANCIA	R\$ 3,42	180	180	R\$ 615,60	
		TOMATE	R\$ 7,18	270	270	R\$ 1.938,60	
	EEEFM Severina de Holanda Cavalcante	BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	180	180	R\$ 846,00	
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	180	180	R\$ 810,00	
		BOLO	R\$ 20,90	180	180	R\$ 3.762,00	
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	180	180	R\$ 757,80	
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	72	72	R\$ 421,92	
		MELANCIA	R\$ 3,42	180	180	R\$ 615,60	
	SALGADO DE SÃO FELIX	EEEFM Dois Riachos	TOMATE	R\$ 7,18	63	63	R\$ 452,34
			BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	45	45	R\$ 211,50
BATATA DOCE			R\$ 4,50	180	180	R\$ 810,00	
BOLO			R\$ 20,90	90	90	R\$ 1.881,00	
MACAXEIRA			R\$ 4,21	180	180	R\$ 757,80	
MAMÃO FORMOSA			R\$ 5,86	54	54	R\$ 316,44	
EEEFM Arnaldo Maroja		MELANCIA	R\$ 3,42	36	36	R\$ 123,12	
		TOMATE	R\$ 7,18	63	63	R\$ 452,34	
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	180	180	R\$ 846,00	
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	360	360	R\$ 1.620,00	
		BOLO	R\$ 20,90	90	90	R\$ 1.881,00	
ECIT Ana Ribeiro		MACAXEIRA	R\$ 4,21	360	360	R\$ 1.515,60	
		TOMATE	R\$ 7,18	90	90	R\$ 646,20	
		ABACAXI	R\$ 5,46	180	180	R\$ 982,80	
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	450	450	R\$ 2.115,00	
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	900	900	R\$ 4.050,00	
		BOLO	R\$ 20,90	360	360	R\$ 7.524,00	
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	900	900	R\$ 3.789,00	
	MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	90	90	R\$ 527,40		
	MELANCIA	R\$ 3,42	180	180	R\$ 615,60		
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Profº Getúlio Guedes	TOMATE	R\$ 7,18	270	270	R\$ 1.938,60	
		BOLO	R\$ 20,90	90	90	R\$ 1.881,00	
	ECIT João Ursulo	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	180	180	R\$ 2.320,20	
		BOLO	R\$ 20,90	400	400	R\$ 8.360,00	
		MELANCIA	R\$ 3,42	250	250	R\$ 855,00	



SEEP/C202511990V01



CALDAS BRANDÃO	EEEFM de Caldas Brandão	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	200	200	R\$ 2.578,00
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	90	90	R\$ 423,00
		BOLO	R\$ 20,90	65	65	R\$ 1.358,50
		MELANCIA	R\$ 3,42	70	70	R\$ 239,40
		TOMATE	R\$ 7,18	35	35	R\$ 251,30
ITATUBA	ECI JOSÉ R. DE ATAÍDE	ABACAXI	R\$ 5,46	1053	1053	R\$ 5.749,38
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	1170	1170	R\$ 5.499,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	1170	1170	R\$ 5.265,00
		BOLO	R\$ 20,90	1153	1153	R\$ 24.097,70
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	450	450	R\$ 1.894,50
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,56	720	720	R\$ 4.003,20
		MELANCIA	R\$ 3,42	900	900	R\$ 3.078,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	45	45	R\$ 562,05
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	90	90	R\$ 1.160,10
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	45	45	R\$ 778,95
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	45	45	R\$ 594,45
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	90	90	R\$ 1.097,10
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	45	180	R\$ 543,15
TOMATE	R\$ 7,18	360	360	R\$ 2.584,80		
INGÁ	EEEFM Profº Rangel	BOLO	R\$ 20,90	180	180	R\$ 3.762,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,49	180	180	R\$ 2.248,20
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	180	180	R\$ 2.320,20
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	180	180	R\$ 2.377,80
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	180	180	R\$ 3.115,80
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	180	180	R\$ 2.194,20
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	180	180	R\$ 2.172,60
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>GERMANO CAVALCANTE</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	BATATA DOCE	R\$ 4,50	370	200	R\$ 900,00
		CARÁ	R\$ 10,28	225	225	R\$ 2.313,00
		LARANJA	R\$ 5,67	270	270	R\$ 1.530,90
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	180	180	R\$ 1.054,80
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	CARÁ	R\$ 10,21	270	170	R\$ 1.735,70
		LARANJA	R\$ 5,67	360	260	R\$ 1.474,20
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	90	50	R\$ 293,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	170	170	R\$ 765,00



SEEPRC202511990V01



CALDAS BRANDÃO	EEEFM de Caldas Brandão	CARÁ	R\$ 10,28	170	170	R\$ 1.747,60
		LARANJA	R\$ 5,68	65	65	R\$ 369,20
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	55	55	R\$ 322,30
<b>FORNECEDOR:</b>	<b>LEONARDO DE PAIVA</b>					
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	BATATA DOCE	R\$ 4,50	370	170	R\$ 765,00
	EEEFM de Caldas Brandão	MACAXEIRA	R\$ 4,21	270	270	R\$ 1.136,70
<b>FORNECEDOR:</b>	<b>JOSÉ RIBAMAR TENÓRIO DOS SANTOS</b>					
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	MACAXEIRA	R\$ 4,21	720	720	R\$ 3.031,20
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	72	72	R\$ 421,92
		MELANCIA	R\$ 3,42	180	180	R\$ 615,60
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	72	72	R\$ 505,44
		TOMATE	R\$ 7,18	270	270	R\$ 1.938,60
	EEEFM Profª Rangel	ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	18	18	R\$ 261,18
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	54	54	R\$ 253,80
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	180	180	R\$ 810,00
		CARÁ	R\$ 10,28	180	180	R\$ 1.850,40
		CENOURA	R\$ 7,26	18	18	R\$ 130,68
		COENTRO	R\$ 14,61	18	18	R\$ 262,98
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	18	18	R\$ 320,58
		GOIABA	R\$ 7,68	72	72	R\$ 552,96
		LARANJA	R\$ 5,67	90	90	R\$ 510,30
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	180	180	R\$ 757,80
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	36	36	R\$ 210,96
		MARACUJÁ	R\$ 8,71	45	45	R\$ 391,95
		MELANCIA	R\$ 3,42	45	45	R\$ 153,90
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	18	18	R\$ 126,36
TOMATE	R\$ 7,18	18	18	R\$ 129,24		
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	JERIMUM	R\$ 4,92	100	100	R\$ 492,00
		LARANJA	R\$ 5,67	200	200	R\$ 1.134,00
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	200	200	R\$ 842,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	200	200	R\$ 1.172,00
		MANGA	R\$ 5,93	100	100	R\$ 593,00
		MARACUJÁ	R\$ 8,71	150	150	R\$ 1.306,50



SEEP/C202511990V01



		MELANCIA	R\$ 3,42	200	200	R\$ 684,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	60	60	R\$ 421,20
		REPOLHO	R\$ 8,97	100	100	R\$ 897,00
		TOMATE	R\$ 7,18	200	200	R\$ 1.436,00
<b>FORNECEDOR:</b>	<b>JOSÉ RICARDO DE SOUZA SILVA</b>					
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	ABACAXI	R\$ 5,46	90	90	R\$ 491,40
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	72	72	R\$ 338,40
		CENOURA	R\$ 7,26	180	180	R\$ 1.306,80
		JERIMUM	R\$ 4,92	108	108	R\$ 531,36
		LARANJA	R\$ 5,67	225	225	R\$ 1.275,75
		LIMÃO TAHITI	R\$ 6,53	9	9	R\$ 58,77
		MANGA	R\$ 5,93	135	135	R\$ 800,55
		MELANCIA	R\$ 3,42	270	270	R\$ 923,40
		MAMÃO FORMOSA	5,96	72	72	R\$ 429,12
		REPOLHO	8,97	9	9	R\$ 80,73
	TOMATE	7,18	243	243	R\$ 1.744,74	
	EEEFM Demétrio Toledo	BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	90	90	R\$ 423,00
		CARÁ	R\$ 10,28	900	900	R\$ 9.252,00
		CENOURA	R\$ 7,26	180	180	R\$ 1.306,80
		MELANCIA	R\$ 3,42	180	180	R\$ 615,60
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	225	225	R\$ 1.318,50
		TOMATE	R\$ 7,18	270	270	R\$ 1.938,60
	<b>FORNECEDOR:</b>	<b>ADONES NOGUEIRA DE SOUZA</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	ALFASE LISA	R\$ 14,51	90	90	R\$ 1.305,90
		BATATA DOCE	R\$ 4,70	360	360	R\$ 1.692,00
		CARÁ	R\$ 10,28	360	360	R\$ 3.700,80
		CEBOLINHA	R\$ 4,91	13,5	13,5	R\$ 66,29
		COENTRO	R\$ 14,61	40,5	40,5	R\$ 591,71
		CHUCHU	R\$ 8,28	18	18	R\$ 149,04
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	36	36	R\$ 641,16
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	540	540	R\$ 2.273,40
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	9	9	R\$ 63,18
		ALFASE LISA	R\$ 14,51	225	225	R\$ 3.264,75
COENTRO	R\$ 14,61	225	225	R\$ 3.287,25		



SEEP/RC202511990V01



	EEEFM Demétrio Toledo	COUVE FOLHA	R\$ 17,81	135	135	R\$ 2.404,35
		GOIABA	R\$ 7,68	180	180	R\$ 1.382,40
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	72	72	R\$ 505,44
<b>FORNECEDOR:</b>	<b>LAURISTON RODRIGUES DA SILVA</b>					
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
JURIPIRANGA	EEEFM Demétrio Toledo	BATATA DOCE	R\$ 4,50	810	810	R\$ 3.645,00
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	810	810	R\$ 3.410,10
<b>FORNECEDOR:</b>	<b>COOAB</b>					
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
JURIPIRANGA	EEEFM Demétrio Toledo	MARACUJÁ	R\$ 8,71	180	180	R\$ 1.567,80
SALGADO DE SÃO FELIX	EEEFM Dois Riachos	ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	9	9	R\$ 130,59
		CARÁ	R\$ 10,28	90	90	R\$ 925,20
		CENOURA	R\$ 7,26	36	36	R\$ 261,36
		CHUCHU	R\$ 8,28	18	18	R\$ 149,04
		COENTRO	R\$ 14,61	18	18	R\$ 262,98
		LARANJA	R\$ 5,67	63	63	R\$ 357,21
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	9	9	R\$ 63,18
	EEEFM Arnaldo Maroja	CARÁ	R\$ 10,28	270	270	R\$ 2.775,60
		CENOURA	R\$ 7,26	72	72	R\$ 522,72
		COENTRO	R\$ 14,61	36	36	R\$ 525,96
		LARANJA	R\$ 5,67	180	180	R\$ 1.020,60
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	72	72	R\$ 505,44
	ECIT Ana Ribeiro	ALFASE CRESPA	R\$ 14,51	180	180	R\$ 2.611,80
		CARÁ	R\$ 10,28	720	720	R\$ 7.401,60
		CENOURA	R\$ 7,26	180	180	R\$ 1.306,80
		CHUCHU	R\$ 8,28	90	90	R\$ 745,20
		COENTRO	R\$ 14,61	180	180	R\$ 2.629,80
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	90	90	R\$ 1.602,90
		LARANJA	R\$ 5,67	900	900	R\$ 5.103,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	90	90	R\$ 631,80
		ABACAXI	R\$ 5,46	400	400	R\$ 2.184,00
ALFASE CRESPA		R\$ 14,51	100	100	R\$ 1.451,00	
BANANA PACOVAN		R\$ 4,70	800	800	R\$ 3.760,00	
BATATA DOCE		R\$ 4,50	800	800	R\$ 3.600,00	
CARÁ		R\$ 10,28	400	400	R\$ 4.112,00	
		CENOURA	R\$ 7,26	400	400	R\$ 2.904,00



SEEPRC202511990V01





PEDRAS DE FOGO	ECIT João Ursulo	CHUCHU	R\$ 8,28	100	100	R\$ 828,00
		COENTRO	R\$ 14,61	80	80	R\$ 1.168,80
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	80	80	R\$ 1.424,80
		LARANJA	R\$ 5,67	1800	1800	R\$ 10.206,00
		LIMÃO	R\$ 6,53	110	110	R\$ 718,30
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	800	800	R\$ 3.368,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	400	400	R\$ 2.344,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	200	200	R\$ 1.404,00
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	200	200	R\$ 2.642,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	200	200	R\$ 2.438,00
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	200	200	R\$ 2.414,00
TOMATE	R\$ 7,18	2000	2000	R\$ 14.360,00		
<b>FORNECEDOR: SEVERINA MARIA MUNIZ DA CRUZ</b>						
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
MOGEIRO	ECIT Otávia Silveira	BATATA DOCE	R\$ 4,50	450	450	R\$ 2.025,00
		BOLO	R\$ 20,90	450	450	R\$ 9.405,00
		COUVE FOLHA	R\$ 13,81	180	180	R\$ 2.485,80
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	450	450	R\$ 1.894,50
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	360	360	R\$ 2.527,20
<b>FORNECEDOR: SIMONE MARIA DA SILVA</b>						
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Veloso	BATATA DOCE	R\$ 4,50	270	270	R\$ 1.215,00
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	225	225	R\$ 947,25
<b>FORNECEDOR: ALEXANDRE DE MEDEIROS</b>						
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Veloso	BOLO	R\$ 20,90	180	180	R\$ 3.762,00
<b>FORNECEDOR: JOSÉ MARCOS DOS SANTOS TENÓRIO</b>						
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Aduino Cabral de Vasconcelos	ABACAXI	R\$ 5,46	60	60	R\$ 327,60
		ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	50	50	R\$ 725,50
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	150	150	R\$ 705,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	200	200	R\$ 900,00
		CARÁ	R\$ 10,28	300	300	R\$ 3.084,00
		CEBOLINHA	R\$ 4,91	100	100	R\$ 491,00
		CENOURA	R\$ 7,26	100	100	R\$ 726,00
		CHUCHU	R\$ 8,28	50	50	R\$ 414,00



SEEPRC202511990V01



		COENTRO	R\$ 14,61	60	60	R\$ 876,60
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	40	40	R\$ 712,40
		GOIABA	R\$ 7,68	100	100	R\$ 768,00
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	ABACAXI	R\$ 5,46	135	135	R\$ 737,10
		ALFACE	R\$ 14,51	108	108	R\$ 1.567,08
		BANANA PACOVAN	R\$ 4,70	225	225	R\$ 1.057,50
		BATATA DOCE	R\$ 4,50	720	720	R\$ 3.240,00
		CARÁ	R\$ 10,28	450	450	R\$ 4.626,00
		CEBOLINHA	R\$ 4,91	45	45	R\$ 220,95
		CENOURA	R\$ 7,26	135	135	R\$ 980,10
		COENTRO	R\$ 14,61	90	90	R\$ 1.314,90
		CHUCHU	R\$ 8,28	45	45	R\$ 372,60
		COUVE FOLHA	R\$ 17,81	72	72	R\$ 1.282,32
		LIMÃO TAHITI	R\$ 6,53	72	72	R\$ 470,16
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>ROZILENE DE OLIVEIRA</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	BOLO	R\$ 20,90	360	360	R\$ 7.524,00
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>SEVERINO IZIDRO</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	ALFACE CRESPA	R\$ 14,51	36	36	R\$ 522,36
		COENTRO	R\$ 14,61	45	45	R\$ 657,45
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,02	72	72	R\$ 505,44
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>TUTTI FRUTAS</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,89	90	90	R\$ 1.160,10
		POLPA DE CAJU	R\$ 13,21	90	90	R\$ 1.188,90
		POLPA DE CAJÁ	R\$ 17,31	90	90	R\$ 1.557,90
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,19	90	90	R\$ 1.097,10
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,07	90	90	R\$ 1.086,30
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>JOÃO BATISTA FERREIRA</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	BATATA DOCE	R\$ 4,50	450	450	R\$ 2.025,00
		MACAXEIRA	R\$ 4,21	450	450	R\$ 1.894,50
<b>FORNECEDOR:</b>		<b>SEVERINA FRANCISCA DE L. MARCOLINO</b>				
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>



SEEPRC202511990V01



GURINHÉM	ECI João Ribeiro	CARÁ	R\$ 10,21	270	100	R\$ 1.021,00
		LARANJA	R\$ 5,67	360	100	R\$ 567,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,86	90	40	R\$ 234,40
<b>FORNECEDOR:</b>	<b>ALBERTO DA SILVA</b>					
<b>MUNICÍPIO</b>	<b>ESCOLA</b>	<b>ITEM</b>	<b>PREÇO</b>	<b>QTD SOLICITADA</b>	<b>QTD FORNECEDOR</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Profº Getúlio Guedes	MELANCIA	R\$ 3,42	180	180	R\$ 615,60
	ECIT João Ursulo	CEBOLINHA	R\$ 4,91	170	170	R\$ 834,70
		JERIMUM	R\$ 4,92	200	200	R\$ 984,00
		REPOLHO	R\$ 8,97	150	150	R\$ 1.345,50

